1001 Knights

Tausendundein Abenteuer

Die Zwillinge Naight und Yuta betreiben neben der Schule eine 
Detektei. Als ihr Vater plötzlich spurlos verschwindet, führt ihre 
Suche sie nach Dubai. Dort erwarten die beiden die Zentrale der 
»Agenten« und der Zugang zum Totengeist-Planeten!